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MERCATO (C)

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria 1.000 1.000 1.000
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 0 0 0
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A 1.000 1.000 1.000
B) Oneri Correnti
6) Personale -209.000 -209.000] -209.000
a) Competenze al personale
b) Oneri sociali
¢) Accantonamenti al T.F.R.
d) Altri costi -209.000 -209.000] -209.000
7) Funzionamento -293.000 -20.000 -248.000 -25.000 -293.000
a) Prestazioni servizi -55.000] -20.000 -10.000 -25.000 -55.000
b) Godimento di beni di terzi
¢) Oneri diversi di gestione -221.000 -221.000 -221.000
d) Quote associative
e) Organi istituzionali -17.000] -17.000] -17.000]
8) Interventi economici -3.042.374 -3.042.374 -3.042.374]
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
¢) Svalutazione crediti
d) Fondi spese future
Totale Oneri Correnti B -3.544.374] -20.000 -248.000 -3.276.374 -3.544.374]
Risultato della gestione corrente A-B -3.543.374 -20.000 -248.000 -3.275.374 -3.543.374
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari 672.176 672.176 672.176
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria 672.176 672.176 672.176




VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale

Differenze rettifiche attivita finanziarie

Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive

Totale immobilizzazioni finanziarie (G)

Totale generale investimenti (E+F+G)

[TVO ANNO 2026

50.000

-50.000]

-2.871.198

25.000.000

25.000.000

25.000.000

-20.000

50.000

-50.000]

424.176

25.000.000

25.000.000

25.000.000

UDIO, FORMAZIONE,

ZIONE ECONOMICA
D)

-3.275.374]

ALE (A+B+C+D)

50.000

-50.000]

-2.871.198

25.000.000

25.000.000

25.000.000




