

ALL. B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2026	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	TOTALE (A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE						
A) Proventi correnti						
1) Diritto Annuale						
2) Diritti di Segreteria	1.000				1.000	1.000
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	0				0	0
4) Proventi da gestione di beni e servizi						
5) Variazione delle rimanenze						
Totale Proventi Correnti A	1.000				1.000	1.000
B) Oneri Correnti						
6) Personale	-209.000				-209.000	-209.000
a) Competenze al personale						
b) Oneri sociali						
c) Accantonamenti al T.F.R.						
d) Altri costi	-209.000				-209.000	-209.000
7) Funzionamento	-293.000	-20.000	-248.000		-25.000	-293.000
a) Prestazioni servizi	-55.000	-20.000	-10.000		-25.000	-55.000
b) Godimento di beni di terzi						
c) Oneri diversi di gestione						
d) Quote associative						
e) Organi istituzionali	-17.000		-17.000			-17.000
8) Interventi economici	-3.042.374				-3.042.374	-3.042.374
9) Ammortamenti e accantonamenti						
a) Immob. Immateriali						
b) Immob. Materiali						
c) Svalutazione crediti						
d) Fondi spese future						
Totale Oneri Correnti B	-3.544.374	-20.000	-248.000		-3.276.374	-3.544.374
Risultato della gestione corrente A-B	-3.543.374	-20.000	-248.000		-3.275.374	-3.543.374
C) GESTIONE FINANZIARIA						
a) Proventi Finanziari	672.176		672.176			672.176
b) Oneri Finanziari						
Risultato della gestione finanziaria	672.176		672.176			672.176

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2026	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	TOTALE (A+B+C+D)
D) GESTIONE STRAORDINARIA						
a) Proventi straordinari	50.000			50.000		50.000
b) Oneri Straordinari	-50.000			-50.000		-50.000
Risultato della gestione straordinaria	0			0		0
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale						
b) Svalutazioni attivo patrimoniale						
Differenze rettifiche attività finanziarie						
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)	-2.871.198	-20.000	424.176	-3.275.374	-2.871.198	
PIANO DEGLI INVESTIMENTI						
E) Immobilizzazioni Immateriali						
1) Software						
2) Licenze d' uso						
3) Diritti d' autore						
4) Altre						
Totale immobilizzazioni immateriali (E)						
F) Immobilizzazioni materiali						
5) Immobili						
6) Opere di manutenzione straordinaria						
7) Impianti						
8) Attrezzature informatiche						
9) Attrezzature non informatiche						
10) Arredi e mobili						
11) Automezzi						
12) Biblioteca						
13) Altre						
Totale immobilizzazioni materiali (F)						
G) Immobilizzazioni finanziarie						
14) Partecipazioni e quote						
15) Altri investimenti mobiliari						
16) Prestiti ed anticipazioni attive	25.000.000			25.000.000		25.000.000
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	25.000.000			25.000.000		25.000.000
Totale generale investimenti (E+F+G)	25.000.000			25.000.000		25.000.000